
SUPER  
středa a čtvrtek

4. 12. – 5. 12. 2024

11,90
běžná cena 23,90

-50%
39,90
běžná cena 63,90

-38%

NAŠE 
CENA

99,90
10,90

17,90/

-39%

NAŠE 
CENA

59,90

109,90
189,90/

-42%

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

23,90 29,90
73,90/

-60%

19,90
49,90/

-60%

89,90
129,90/

-31%

19,90
běžná cena 37,90

-47%

Tatra 
Mléko trvanlivé  

1,5%
1 l

Bohemia 
Sekt 

Demi sec
0,75 l 

 1 l = 133,20 Kč
Svijanský  

Máz
0,5 l + záloha

1 l = 21,80 Kč

Zewa Deluxe 
Toaletní 

papír
více druhů 
1 role = 7,49 Kč

ÖLZ  
Vánočka

500 g 
100 g = 7,98 Kč s Klubem/ 

12,78 Kč bez Klubu

Kuřecí prsa  
s kostí bez kůže

cena za 1 kg

NAŠE 
CENA

17,90

Lindor  
pralinky

200 g 
více druhů 

100 g = 59,95 Kč

Hamé  
Zeleninová směs

k přípravě 
bramborového salátu

330/175 g
100 g = 13,66 Kč

129,90
199,90/

-35%

Jacobs Velvet 
Instantní káva

od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 64,95 Kč

Znojmia  
Okurky 5-7 cm

520/260 g
100 g = 11,50 Kč

Kinder 
Surprise

20 g 
2 druhy 

100 g = 89,50 Kč

Banán
volný, 1 kg Mandarinka 

Klementinka
volná, 1 kg

Borůvky 
vanička, 1 ks 

500 g  
100 g = 17,98 Kč

12 ks

3

 8×

Nabídka platí od středy 4. 12. do úterý 10. 12. 2024.

SLEVA až 40% 
NA MIKULÁŠSKÝ SORTIMENT

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

VÁNOČNÍ 
TRADICE
LÁKAJÍ NEJVÍCE



Sledujte nás na

NOVÉ V BILLE

24,90
32,90/

-24%

39,90
69,90/

-43%

19,90
34,90/

-43%

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

149,90

29,90
49,90/

-40%

  
Ovocňák  

100 % šťáva
chlazené

200 ml 
více druhů

100 ml = 12,45 KčPaprika kapie
balení, 1 ks 

500 g
100 g = 7,98 Kč

Rajčata cherry  
oválná

vanička, 1 ks, 250 g  
100 g = 7,96 Kč

Kytice L
1 svazek

Kolopejka 
vánoční 

mini
1 ks

Orchidea  
Phalaenopsis

1 výhon 
květináč ø 12 cm

1 ks

Mix rostlin
květináč ø 12 cm

1 ks
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Mango
1 ks

EXKLUZIVNĚ V  BIO

  -20 %
na sortiment Bon Via BIO 

a NAŠE BIO s kartou Billa Klub

ZRALÉ



PRO MISTRY 
V KŘUPÁNÍ

49,90
od 69,90/

od -25%
od

14,90
od 19,90/

od -15%
od

59,90
69,90/

-14%

49,90
od 67,90/

od -14%
od

Nice Bites 
Ořechy mix

 70 g 
více druhů 

100 g = od 21,29 Kč

29,90
od 34,90/

od -14%
od

Nice Bites  
Rozinky 

200 g 
více druhů 

100 g = od 14,95 Kč

Nice Bites  
Ořechy 
natural 

od 125 g 
více druhů 

100 g = od 33,27 Kč

Nice Bites  
Směs ořechů 

s ovocem
200 g, více druhů 

100 g = od 24,95 Kč

49,90
od 59,90/

od -17%

Nice Bites  
Ořechy 
a ovoce 

dražované
130 g 

více druhů 
100 g = 38,38 Kč

 
Nice Bites  

Ovoce a suché plody dražované
130 g, více druhů 

100 g = 46,08 Kč



Sledujte nás na

84,90
119,90/

-29%

169,90 199,90
279,90/

-29%

99,90
203,90/

-51%

69,90
119,90/

-42%

169,90
199,90/

-15%

179,90
219,90/

-18%

89,90
119,90/

-25%
99,90

169,90/

-41%

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Výrobek 
z mělněného masa 
cena za 750 g
100 g = 11,32 Kč

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Vepřová panenka
cena za 1 kg

Kuře 
s rodokmenem 

chlazené
cena za 1 kg

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 
extra tenké
cena za 600 g
100 g = 28,32 Kč

Vepřový váleček 
falešná svíčková  
vakuum
cena za 1 kg

Hovězí guláš 
porcovaný  
cena za 400 g  
100 g = 22,48 Kč

Vodňanská 
kachna s droby
chlazená
cena za 1 kg

  VŽDY 

ČERSTVÉ
A KVALITNÍ 

MASO.

  -20 %
na všechny hovězí  

steaky
min.



23,90
31,00/

-23%

22,90
29,90/

-23%
17,90

22,90/

-22%
23,90

30,90/

-23%

23,90
od 32,90/

od -27%
15,90

21,90/

-27%

19,90
24,90/

-20%
29,90

od 38,80/

od -23%

14,90
19,90/

-25%
21,90

29,90/

-27%

49,90
běžná cena 59,90

-17%

Vinohradská 
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka  
nejvyšší jakosti
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkové koleno 
ručně skládané
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Pikantní kýta 
dekorovaná
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Poličan, 
Herkules
z pultu lahůdek
cena za 100 g 
2 druhy

 

Javořické 
párky 
se sýrem
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Havířská 
klobása 
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka  
Le & Co  

nejvyšší 
jakosti,

Šunka 
CZ 95%, 

Anglická 
slanina

100 g 
3 druhy

Kostelecký 
uherák, 
Křemešník 
100 g, 2 druhy

Šunkový 
salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pivní salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

19,90
25,90/

-23%

 
Matjesy s cibulí 

z pultu lahůdek  
cena za 100 g  

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

93 %
MASA

 POCTIVÉ 
A ČERSTVÉ

LAHŮDKY 



Sledujte nás na

109,90
139,90/

-21%

23,90
31,90/

-25%149,90

4,90
8,90/

-45%
79,90

89,90/

-11%

35,90
44,90/

-20%
179,90

229,00/

-21%

79,90
119,90/

-33%

149,90

19,90
25,90/

-23%
Šunka dušená 

hranatá
z pultu lahůdek

cena za 100 g
13,90

15,90/

-13%
  

Kominický 
česnekový salám

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

  
Zapékací rolka se 

šunkou a sýrem 
cena za 650 g

100 g = 16,91 Kč Rio Ebro
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Bílá vinná klobása
cena za 1 kg

69,90
89,90/

-22%

Jemný salám
700 g 

100 g = 9,99 Kč

 
Vepřová játra

cena za 100 g

 
Hovězí mělněné 

na přípravu burgrů 
a mas. Kuliček

cena za 475 g
100 g = 16,82 Kč

 
Hovězí vysoký 

roštěnec
cena za 300 g

100 g = 59,97 Kč

 
Hovězí rump steak

cena za 100 g

 
Vepřové ocásky

cena za 1 kg

 
Vepřový bok  

bez kosti na pečení
cena za 1 kg



Quiche  
28 cm

Již od  239 90Kč

Zapékací miska  
Ramequin 3 ks

Již od  99 90Kč

Akce platí od 20. 11. 2024 do 21. 1. 2025. Více na billa.cz

Crème  
brûlée 3 ks

Již od  139 90Kč

Zapékací mísy 
obdélníkové 31-45 cm

Již od  199 90Kč

Udělejte si radost kvalitní sadou  
zapékacích mís ze 100% glazované  
keramiky. Odolné vůči nízkým  
i vysokým teplotám. 
Sbírejte nálepky a získejte skvělou slevu.

14,90
18,90/

-21%

27,90
31,90/

-13%

46,90
54,90/

-15%

29,90
49,90/

-40%
12,50

16,90/

-26%

Doupovská 
jaternice

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Davelská šunková 
tlačenka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Prejt
jelítkový, masový světlý

od 400 g, 2 druhy
100 g = od 9,38 Kč

119,90
149,90/

-20%
Lidové přední 

koleno
cena za 1 kg

13,90
16,90/

-18%
 

Mělnický 
křen ve fólii
cena za 100 g

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Mělnický křen

Cibule 
zabijačková

2 kg
1 kg = 14,95 Kč

Česnek
volný 

cena za 100 g 

 REGIONÁLNÍ 
VÝROBCE

 REGIONÁLNÍ 
VÝROBCE

XXL

ZABIJAČKOVÝCH 
LAHŮDEK

VYBERTE SI Z NABÍDKY

SBÍREJTE  
NÁLEPKY  

A PEČTE  

STYLOVĚ



SPLŇTE SI SVÁ 

PŘÁNÍ 
S NAŠÍ APLIKACÍ

Jen s mobilní aplikací se vám otevírá  
svět exkluzivních slev na dovolenou,  
šperky, hračky a další dárky  
od našich partnerů.
Akce platí jen do 17. prosince 2024



Jak na to?
1.  Pokud ji ještě nemáte, stáhněte si 

a nainstalujte aplikaci BILLA
2.  Přihlaste se nebo se zaregistrujte 

do BILLA klubu
3.  Otevřete adventní kalendář v sekci BODY 

mobilní aplikace každý den až do Vánoc
4.  Užívejte si výhru

Těšíme se na Vás, 
Vaše BILLA

Každý den Vás čeká nové 
překvapení pro zpříjemnění 
čekání na Ježíška.

STAHUJTE 
APLIKACI

Připravte se na kouzelné Vánoce

S NAŠÍM BILLA 
ADVENTNÍM KALENDÁŘEM!

DÁREK, SLEVA, 
PŘEKVAPENÍ
NAD NÁKUPY V BILLE NENÍ



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

24,90

19,90
27,90/

-29%

22,90
27,90/

-18%

26,90
37,90/

-29%

Linecké těsto
vanilkové, kakaové

400 g, 2 druhy
100 g = 8,73 Kč

Linecké těsto 
oříškové

400 g
100 g = 9,98 Kč

Perníkové těsto
400 g

100 g = 9,98 Kč

Omega 
100% rostlinný tuk

250 g 
100 g = 9,96 Kč

29,90
36,90/

-19%

Kunín  
Pařížská 
šlehačka 

200 g
100 g = 14,95 Kč

Olma  
Zakysaná 

smetana 16%
200 g 

100 g = 9,95 Kč

19,90
běžná cena 22,90

-13%
Cukr moučka

1 kg
39,90

od 49,90/

od -14%
od

Klikva, 
Rozinky, 
Mandle 

jádra, 
Švestky, 

Kokos 
strouhaný

500 g 
více druhů

100 g = od 7,98 Kč

Srdce domova 
Listové těsto

chlazené, rozválené
275 g

100 g = 8,33 Kč

89,90
169,90/

-47%

Clever 
Mandle 

jádra  
natural

500 g 
100 g = 17,98 Kč

Clever 
Mandle 
plátky

100 g

500 G

PEČE

CELÁ  
RODINA

  -25 %
na sortiment mandlímin.



69,90
114,90/

-39%

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

21,90

59,90
běžná cena 84,90

-29%

NAŠE 
CENA

14,90 NAŠE 
CENA

14,90

13,90
22,90/

-39%

59,90
77,90/

-23% NAŠE 
CENA

5,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

79,90

Medokom
Med květový

500 g
100 g = 13,98 Kč

Bonne 
Maman  

Džem
370 g 

více druhů
100 g = 18,90 Kč

Carla 
Cukrářská 

poleva
100 g, 3 druhy

Réunion 
Třtinový cukr 

Very Dark 
1 kg

Vitana 
Skořice 

mletá
23 g 

100 g = 64,78 Kč Vitana 
Vanilinový cukr 

5+1
120 g

100 g = 12,42 Kč

BILLA 
Pšeničná 

mouka světlá
1 kg, 3 druhy

Lino Lada
Pomazánka 

Duo
350 g

100 g = 17,12 Kč

Dr. Oetker 
Naturamyl 

puding
37 g 

 více druhů 
100 g = 15,95 Kč

Figaro  
Čokoláda na vaření

90 g
100 g = 22,11 Kč

Royal 
Vaječný cream

0,5 l 
1 l = 199,80 Kč

Dr. Oetker  
Vanilka mletá

5 g
100 g = 1 598 Kč



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

37,90

NAŠE 
CENA

36,90

KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

11,26

NAŠE 
CENA

21,90

NAŠE 
CENA

39,90 49,90
69,90/

-29% NAŠE 
CENA

59,90

34,90
44,90/

-22%

89,90
109,90/

-18%

Toblerone
100 g 

více druhů

Tyčinka  
Snickers, 

Mars, Twix
od 40 g 

různé druhy
100 g = od 29,65 Kč

Brumík 
150 g, 2 druhy

100 g = 25,27 Kč

Oreo
od 170 g 

různé druhy 
100 g = od 20,97 Kč Brick  

Croissant
60 g, více druhů  

100 g = 18,77 Kč 

při koupi 1 ks 16,90

Emco  
Super ovocný 

hadík
20 g, více druhů

100 g = 109,50 Kč

 
Douceur  
Krokant 

kuličky 
v čokoládě

150 g 
100 g = 26,60 Kč

 
Douceur  
Rohlíčky

od 150 g 
2 druhy 

100 g = od 33,27 Kč

 
Douceur  

Skořicové hvězdy
175 g 

100 g = 34,23 Kč

Nice Bites 
Arašídy 

pražené, 
neloupané

400 g 
100 g = 8,73 Kč

 
Arašídy pražené 

neloupané  
volné, cena za 1 kg

MIKULÁŠ
JE TADY,
NADĚLUJENADĚLUJE

5. 12.5. 12.

BEZ 
PŘIDANÉHO 

CUKRU

400 G



NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

12,90
NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

24,90

19,90
31,90/

-38%
NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

14,909,90
běžná cena 16,90

-41%

NAŠE 
CENA

14,90 Fidorka
30 g 

více druhů 
100 g = 33 Kč

JoJo 
Bonbony

od 60 g 
více druhů

100 g = od 22,38 Kč

Mila 
Řezy

50 g 
100 g = 25,80 Kč

Carla 
Čokoláda

80 g 
více druhů 

100 g = 49,88 Kč

Lotus Biscoff 
Plněné sušenky

150 g, 2 druhy
100 g = 19,93 Kč

Opavia 
Zlaté 

Polomáčené 
mini

145 g, 2 druhy 
100 g = 17,17 Kč

Mentos 
Žvýkačky

 26 g
více druhů 

100 g = 76,54 Kč

Studentská 
pečeť

170 g 
více druhů 

100 g = 29,35 Kč

Kit Kat
od 40 g 

více druhů
100 g = od 35,48 Kč

Margot
80 g 

více druhů
100 g = 18,63 Kč

Corny Big 
Cereální tyčinka

50 g, více druhů 
100 g = 29,80 Kč

Nestlé 
Cereální tyčinka

25 g, více druhů
100 g = 39,60 Kč s Klubem/ 

67,60 Kč bez Klubu



+ 2 skleničky 

1 l = 493,20 Kč

1 l = 1285,57 Kč

1 l = 1541,25 Kč

1 l = 493,20 Kč

1 l = 1142,71 Kč

Vánoční balíček 

Vánoční balíček 

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 23. 10. do úterý 31. 12. 2024.

z široké nabídkyVyberte si

DÁRKŮ
ZA SKVĚLÉ CENY

Stáhněte si katalog Vánočních dárků za výhodné ceny

199,90

129,90
299,90

169,90

149,90

79,90

149,90

199,90 249,90

449,90

149,90 129,90 149,90

Play-Doh  
Žába sada pro nejmenší

obsahuje: 4 barvy 
modelovací hmoty, žabku, 

barevnou hrací podložku 
s motivem hmyzu, tvořítka 

hmyzu. Podporuje rozvoj 
jemné motoriky, fantazie, 

rozeznávání barev a tvarů. 
1 ks

Stavebnice 
dinosaurus 

s mini-
šroubovákem

1 ks, 4 druhy

Parkovací garáž 
v kufříku

2 modely: stavební stroje, 
auta 

1 ks

Puzzle Trefl licence
různé druhy - Tlapková 

patrola/Lilo & Stitch/
Avengers/Barbie aj. 

1 ks

Polštář  
ve tvaru 
zvířátka

dekorační, průměr 
cca 27 cm, jemný 

materiál 
1 ks

Squishmallows 
zvířátka

14 cm, 1 ks, 4 druhy 
1 ks = 79,90 Kč

Frozen: Člověče nezlob 
se & magický les

2 deskové hry s motivem 
Ledového království; 

vhodné od 5 let 
1 ks

Dětská kreativní sada 
UNICORN

obsahuje: 1x blok s pevnými deskami 
1x kuličkové pero 1x inkoustový 

polštářek na razítka 2x razítko (EVA) 
2x arch samolepek 1x sáček 

dekorací 2x třpytkové lepidlo 
1 ks

3D-Zažehlovací perly
box 3000 dílků, 3 modely 
(zvířata, moře, stavební 

auta) 
1 ks

  
Povlečení Lilo a Stitch

100% bavlna, rozměr  
140 × 200 + 70 × 90 cm, 
zipový uzávěr, 2 druhy

Sádrové figurky 
k omalování dinosauři
10 ks, včetně 6 akrylových 

barev a štětce 
1 ks

LENA  
Sada korálků 

v boxu
různé barvy 

a motivy korálků 
pro výrobu náramků 

a náhrdelníků 
1 ks

Hrnek 
s motivy 
perníčků

520 ml, 
dolomit 

1 ks

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; Karlovy Vary:  
T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, Vodičkova,  
V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka



Od 4. 12. do 10. 12. hrajeme 
o Spojené arabské emiráty, 2 osoby 
do 4* hotelu all inclusive.

HRAJTE
TENTO TÝDEN
O ZÁJEZD DO

EMIRÁTŮ

V týdnu od 27. 11. do 3. 12. hrajeme 
o zájezd do Vietnamu pro 2 osoby do 
5* hotelu all inclusive. Další týdny o Spojené 
arabské emiráty a italské Dolomity.

STÁHNĚTE SI APLIKACI, 
PŘIHLASTE SE DO BILLA 
KLUBU A SOUTĚŽTE 
O SKVĚLÉ ZÁJEZDY.
Od 4. 12. do 10. 12. hrajeme 
o Spojené arabské emiráty, 2 osoby 
do 4* hotelu all inclusive.

Více informací a pravidla na: www.billa.cz/vyhraj-zajezd
Aplikace ke stažení

NAŠE 
CENA

119,90

369,90
459,90/

-20%

149,90
219,90/

-32%

99,90
119,90/

-17%

NAŠE 
CENA

499,90

NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

169,90

Mon Cheri 
bonboniéra

157,5 g
100 g = 76,13 Kč

Ferrero Rocher
200 g 

100 g = 74,95 Kč

Paštiková 
bonboniéra   

200 g
100 g = 49,95 Kč

Bel’Chic 
Směs 

belgických 
pralinek

350 g 
100 g = 48,54 Kč

Merci
400 g 

100 g = 42,48 Kč

Tatratea  
Miniset 
6× 0,04 l  

1 l = 1541,25 Kč

Dárkové balení 
Legendario  

Elixir de Cuba 34% 
+ hrneček

0,7 l
1 l = 714,14 Kč

VÁNOČNÍ 
TIPY

DÁRKOVÁ KARTA

  -40 %
na vánoční kosmetické 

balíčky
až



C
H

L
É

B
 T

ÝD
N

E

Sledujte nás na

NOVÉ V BILLE

7,90
běžná cena 9,90

-20%

37,90
běžná cena 42,90

-12%
28,90
běžná cena 34,00

-15%

39,90
běžná cena 49,90

-20%

19,90
běžná cena 24,90

-20%
39,90
běžná cena 49,90

-20%
36,90
běžná cena 42,90

-14%

NOVÉ V BILLE

159,90
běžná cena 189,90

-16%

Popdot
1 ks, 18 g 
2 druhy

100 g = 43,89 Kč s Klubem/ 

55 Kč bez Klubu

Kukuřičná 
strouhanka

200 g
100 g = 9,95 Kč 

s Klubem/ 

12,45 Kč bez Klubu

Trancetto  
kakao
280 g
100 g = 14,25 Kč s Klubem/ 

17,82 Kč bez Klubu

OLZ 
Super soft 
sandwich 

375 g
100 g = 9,84 Kč 

s Klubem/ 

11,44 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Vánoční cukroví
420 g
100 g = 38,07 Kč s Klubem/ 

45,21 Kč bez Klubu

Clever 
Buchty

360 g 
3 druhy

100 g = 10,53 Kč 
s Klubem/ 

11,92 Kč bez Klubu

Chalupářský 
bochník
500 g 
100 g = 5,78 Kč s Klubem/ 

6,80 Kč bez Klubu

Chléb semolinový
z naší pece
400 g 
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 

12,48 Kč bez Klubu

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Do vyprodání zásob.

  -10 %
Mikulášská nadílkamin.

VÍCE NEŽ 200 
DRUHŮ PEČIVA 

KAŽDÝ DEN



Třívrstvý dezert, Třívrstvý dezert, 
který potěší Vaše smysly.který potěší Vaše smysly.

NOVÉ V BILLE

24,90
36,90/

-33%

19,90
33,90/

-41%

9,90
19,90/

-50%
9,90

17,90/

-45%

16,90
22,90/

-26%

12,90
19,90/

-35%
29,90

37,80/

-21%

11,90
běžná cena 18,90

-37%

KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

14,60

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

11,45

  
Muller  
Mousse
2× 95 g 
100 g = 13,11 Kč

Alpro 
Sójový dezert
125 g, 2 druhy 
100 g = 15,92 Kč

Activia
120 g, 2 druhy 
100 g = 8,25 Kč

Krajanka 
zakysaný 

dezert
130 g 

více druhů
100 g = 11,23 Kč

při koupi 1 ks 21,30

Hollandia 
Selský 
jogurt 

bílý
200 g 

100 g = 4,95 Kč

Lipánek 
Maxi

130 g, více druhů 
100 g = 13 Kč

Můj skyr 0% 
130 g, více druhů
100 g = 9,92 Kč

12,90
19,90/

-35%

Kunín 
Pohár

150 g, více druhů
100 g = 8,60 Kč

Olma 
Selské mléko 

3,9%
1 l

Choceňský 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 7,93 Kč 

s Klubem/ 

12,60 Kč bez Klubu

Kostíci 
od 107 g 

více druhů 
100 g = od 10,50 Kč

při koupi 1 ks 22,30



Quiche  
28 cm Již od  239 90Kč

PEČTE  
STYLOVĚ

Zapékací miska  
Ramequin 3 ks

Již od  99 90Kč

Crème  
brûlée 3 ks

Již od  139 90Kč

Zapékací mísy 
obdélníkové 31-45 cm

Již od  199 90Kč

Udělejte si radost kvalitní sadou  
zapékacích mís ze 100% glazované keramiky.  
Odolné vůči nízkým i vysokým teplotám. 
Sbírejte nálepky a získejte skvělou slevu.

Akce platí od 20. 11. 2024 do 21. 1. 2025. Více na www.billa.cz



HRAJTE
TENTO TÝDEN
O ZÁJEZD DO

EMIRÁTŮ

Akce trvá od 27. 11. do 17. 12. 2024. 
Více informací a pravidla na: www.billa.cz/vyhraj-zajezd

  

V týdnu od 4. 12. do 10. 12. hrajeme 
o zájezd do Spojených arabských emirátů 
pro 2 osoby do 4* hotelu all inclusive. 
Příští týden o italské Dolomity.

STÁHNĚTE SI APLIKACI, 
PŘIHLASTE SE DO BILLA 
KLUBU A SOUTĚŽTE 
O SKVĚLÉ ZÁJEZDY.

Aplikace ke stažení



Sledujte nás na

69,90
běžná cena 79,90

-13%

24,90
29,10/

-14%

38,90
58,90/

-34%

21,90
31,90/

-31%

26,90
36,90/

-27%
21,90

29,90/

-27%
89,90
běžná cena 99,90

-10%

NAŠE 
CENA

29,90

37,90
52,90/

-28%

37,90
52,90/

-28%
Krajánek  
Cottage
100 g, více druhů

Lučina 
Rodinné balení

180 g, více druhů 
100 g = 21,61 Kč

BILLA Ready 
Caesar Wrap

155 g 
100 g = 45,10 Kč 

s Klubem/ 

51,55 Kč bez Klubu

Jihočeský 
Eidam 30 %  

Plátky
100 g

Jihočeská Niva 
45%
100 g

Romadur
100 g

 

BILLA Ready  
Rajská 

omáčka 
s těstovinami

450 g
100 g = 19,98 Kč 

s Klubem/ 

22,20 Kč bez Klubu

Brie St. Benoit 
60 % t. v s.
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Bánovecké 
korbáčiky
80 g, 2 druhy 
100 g = 47,38 Kč

Président 
Rondelé
100 g 
více druhů

19,90
28,90/

-31%
Gervais 
80 g 
více druhů 
100 g = 24,88 Kč

POHODLNĚ
DO RUKY

POHODLNĚ 

POHODLNĚ
OHŘEJ



44,90
84,90/

-47%

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

22,90 59,90
89,90/

-33%

49,90
běžná cena 89,90

-44% NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

44,90

32,90
48,60/

-32%
24,90

27,90/

-11%

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

48,45

26,90
37,90/

-29%

Rama 
Classic,  
Máslová příchuť
400 g, 2 druhy 
100 g = 11,23 Kč

BILLA 
Zeleninová 

směs  
s brokolicí

450 g 
100 g = 5,53 Kč

Nowaco 
Krokety

300 g 
100 g = 7,63 Kč

McCain 
Golden 

Longs
750 g 

100 g = 7,99 Kč

Nowaco 
Filé porce MSC

300 g 
100 g = 16,63 Kč 

s Klubem/ 

29,97 Kč bez Klubu

Frosta  
Rybí prsty
300 g
100 g = 19,97 Kč

Nowaco 
Obalovaný sýr
200 g 
100 g = 22,45 Kč

Apetito
150 g 
100 g = 21,93 Kč

BILLA 
Cottage
200 g 
2 druhy 
100 g = 12,45 Kč

Hellmann’s  
Tatarská omáčka,

Majonéza
405 ml, 2 druhy

100 ml = 11,96 Kč
při koupi 1 ks 96,90 

100 ml = 23,93 Kč

Olma 
Zlatá Haná
250 g
100 g = 9,56 Kč



49,90
57,90/

-14% NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

39,90 36,90
58,90/

-37%
34,90

49,90/

-30%

BILLA Premium 
Šunka s brusinkami
100 g

BILLA Premium 
Belgium Waffels
4x 80 g
100 g = 24,97 Kč

BILLA Premium 
Alaska Pollock 
Tenderloin
600 g
100 g = 16,63 Kč

BILLA Premium 
Gingerbread dessert
95 g
100 g = 42 Kč

BILLA Premium 
Čokoládový 

krém se slaným 
karamelem

200 g 
100 g = 29,95 Kč

BILLA Premium 
Glaze s fíkovou 

příchutí
250 ml 

100 ml = 15,96 Kč

BILLA Premium 
Rajčatová 

omáčka z cherry 
rajčat

330 g
100 g = 10,58 Kč

BILLA  
Premium 

Těstoviny 
semolinové

500 g 
více druhů

100 g = 7,38 Kč

39,90
49,90/

-20%

BILLA Premium 
Čokoláda dark
100 g, více druhů

VÍCE NA WWW.BILLA.CZ

VYCHUTNEJTE SI VÁNOCE

HRUBÝ 
POVRCH

NYNÍ 75 BODŮ  
NAVÍC ZA NÁKUP  
BILLA PREMIUM 

V HODNOTĚ 400 KČ 
V OBDOBÍ  

4.–15. 12. 2024



169,90
239,90/

-29%

23,90
-25%

199,90
279,90/

-29%

Adventní šunka

z pultu lahůdek

cena za 100 g

Bohemia Sekt 

Prestige
brut, demi

0,75 l

1 l = 266,53 Kč

1 l =  466,53 Kč 1 l = 1428,43 Kč

MÁME VŠE 

NA VÁNOCE

ZASE ZNOVU PO ROCE

A SILVESTR

  

Contello 

Frizzante
1,5 l

1 l = 113,27 Kč 

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 4. 12. do úterý 31. 12. 2024.

1,5 L

Stáhněte si katalog Delikatesy za výhodné ceny

NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

339,00

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

34,90

64,90
běžná cena 87,50

-26%

89,90
běžná cena 129,90

-31%

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

36,90

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

94,90

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

Nescafé  
Gold,  
Crema 
Instantní káva
od 180 g 
více druhů 
100 g =  od 79,95 Kč

Tchibo 
Espresso 

Zrnková káva
1 kg, 2 druhy

Jacobs 
Tassimo 
Kávové 
kapsle
1 balení 

 více druhů

Douwe Egberts 
Grand Aroma, 

Excella 
Mletá káva

250 g 
více druhů

100 g = 35,96 Kč 
s Klubem/ 

51,96 Kč bez Klubu

Teekanne  
Čaj ovocný  
magic 
moments
50 g
100 g =  od 69,80 Kč

Biogena  
čaj

50 g 
více druhů 

100 g = 129,80 Kč 
s Klubem/ 

175 Kč bez Klubu

Strážnické 
brambůrky
60 g 
více druhů 
100 g = 23,17 Kč

Doritos 
sýrové

100 g

Havlík 
Tyčinky

90 g 
 více druhů 

100 g = 14,33 Kč

NAŠE 
CENA

269,00

L’OR 
Zrnková káva

500 g 
 více druhů

100 g = 53,80 Kč

Starbucks 
Kávové kapsle 
pro Nespresso
1 balení, více druhů

1 KG1 KG



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

NOVÉ V BILLE

29,90

NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

89,90

82,90
131,90/

-37%
64,90
běžná cena 91,90

-29%

Bonduelle 
Zlatá kukuřice

425 ml/285 g 
100 g = 10,50 Kč

Hamé 
Májka
75 g 
100 g = 19,87 Kč

Franz Josef 
Tuňákový salát
160 g 
více druhů 
100 g = 28,06 Kč

Giana 
Sardinky
125/90 g 
více druhů 
100 g = 22,11 Kč

BILLA 
Makrela 
filety
125/88 g 
2 druhy
100 g = od 23,92 Kč

Giana  
Tuňák kousky
80 / od 52 g 
2 druhy 
100 g = od 49,83 Kč

Calvo 
Tuňák steak 
ve slunečnicovém oleji
3× 65/156 g 
100 g = 57,63 Kč

Exotic Food 
Sladká čili 

omáčka
725 ml 

100 ml = 11,43 Kč

Pearl River Bridge
Sójová omáčka

tmavá, světlá
500 ml 
2 druhy 

100 ml = 12,98 Kč s Klubem/ 

18,38 Kč bez Klubu

NAŠE 
CENA

249,90

Minerva 
Kalamata 

Extra panenský 
olivový olej

500 ml 
100 ml = 49,98 Kč

NAŠE 
CENA

29,90

Solmio 
Slunečnicový olej

1 l

6 ks



Každý den Vás čeká nové překvapení 
pro zpříjemnění čekání na Ježíška.

Připravte se na kouzelné Vánoce

S NAŠÍM BILLA 
ADVENTNÍM KALENDÁŘEM!

DÁREK, SLEVA, 
PŘEKVAPENÍ
NAD NÁKUPY V BILLE NENÍ

STAHUJTE 
APLIKACI

NAŠE 
CENA

49,90

28,90
48,60/

-41% NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

21,90

43,90
73,90/

-41%
28,90

34,90/

-17% NAŠE 
CENA

39,90 29,90
běžná cena 39,90

-25%

Hellmann’s 
Kečup
485 g  
více druhů 
100 g = 10,29 Kč

Giana 
Mandarinky

314 ml / 175 g 
100 g = 16,51 Kč

Broskve 
loupané 

půlené
820/470 g 

100 g = 10,62 Kč

Giana  
Rajčatový 

protlak
140 g

100 g = 14,21 Kč

Giana 
Fazole

od 400 g
 více druhů 

100 g = od 5,21 Kč

Franz Josef 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 12,54 Kč

Machland 
Paprika 
řezaná

370/150 g 
100 g = 19,27 Kč

Efko 
Feferony 

pálivé
370/155 g 

100 g = 25,74 Kč

BILLA  
Kokosový 

nápoj
400 ml 

100 ml = 7,48 Kč 
s Klubem/ 

9,98 Kč bez Klubu



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

26,90

NAŠE 
CENA

26,90 29,90
běžná cena 44,90

-33%

NAŠE 
CENA

44,90

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

19,40

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

7,45

Vitana  
Masox

10 kostek
110 g 

100 g = 18,09 Kč

Nestlé 
Dětské 

cereálie
od 300 g 

více druhů 
100 g = od 19,98 Kč

Nestlé  
Fitness  

cereálie
375 g 

více druhů 
100 g = 21,31 Kč

Adriana 
Těstoviny 
semolinové
500 g 
více druhů 
100 g = 5,38 Kč

BILLA 
Bramborové 

noky
500 g 

100 g = 3,88 Kč
při koupi 1 ks 

38,80
100 g = 7,76 Kč

Lagris 
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 5,98 Kč 
s Klubem/ 

8,98 Kč bez Klubu

Lagris  
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
800 g 

100 g = 5,61 Kč

  
Vitana  

Polévka  
do hrnečku

od 14 g 
 více druhů

100 g = od 27,59 Kč
při koupi 1 ks 14,90

100 g = od 55,19 Kč

  
Vitana  
Polévka
od 45 g 
více druhů
100 g = od 28,32 Kč

57,90
běžná cena 94,90

-39%
Santa Maria 
Tortilla
371 g 
100 g = 15,61 Kč s Klubem/ 

25,58 Kč bez Klubu

13,90
19,30/

-28%
Yum Yum  
Nudlová polévka
60 g, více druhů 
100 g = 23,17 Kč



49,90
68,90/

-28%

23,90
38,90/

-39%

NAŠE 
CENA

34,9054,90
79,90/

-31%

 
Vitana  

Steaková omáčka 
250 ml, více druhů 

100 ml = 21,96 Kč

Vitana  
Vývar gelový

112 g 
více druhů

100 g = 31,17 Kč

 
Vitana 
Perník 

550 g 
100 g = 9,07 Kč

NAŠE 
CENA

28,90

Hamé Hrášek 
s karotkou

330/175 g
100 g = 16,52 Kč

NAŠE 
CENA

39,90

Znojmia 
 Coctail okurky

3-6 cm
340/170 g

100 g = 23,48 Kč

NAŠE 
CENA

29,90

Hamé 
Rybí pomazánka
100 g, více druhů

NAŠE 
CENA

32,90

Vitana 
Poctivá 
polévka 

instantní
od 58 g 

více druhů
100 g = od 27,42 Kč

29,90
36,90/

-19%

Vitana  
Instantní 

omáčka
od 46 g 

více druhů
100 g = od 36,03 Kč

49,90
79,90/

-38%

Hamé 
Lečo s uzeninou

415 g 
100 g = 12,02 Kč

Otma  
Rajčatový protlak 

115 g 
100 g = 20,79 Kč

36,90
69,90/

-47%

Vitana  
Tekutý bujon

180 ml 
 více druhů 

100 ml = 20,50 Kč

35,90
56,90/

-37%

Vitana  
Paprika sladká 

maxi
100 g

29,90
38,90/

-23%

Veggie 
vegetariánská 

pomazánka
105 g, 2 druhy 

100 g = 28,48 Kč

b

ez  lepk
u



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

129,90

46,90
běžná cena 77,90

-40%

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 8,60 Kč

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 9,27 Kč

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 19,93 Kč

Hello džus
1 l, více druhů

Pfanner 
100% džus

1 l, více druhů

Relax 
Ovocný sirup

0,7 l 
více druhů

1 l = 67 Kč s Klubem/ 

111,29 Kč bez Klubu

Red Bull
0,25 l 

více druhů 
1 l = 119,60 Kč

Pfanner 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 16,60 Kč

Kubík 
Waterrr

0,5 l 
více druhů 
1 l = 29,80 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

 SOL VINEUS 
Tramín červený  

Pozdní sběr 
polosuché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

V PRODEJI 
TAKÉ COOL+ 

ZA 19,90



NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

109,90

199,90
běžná cena 299,90

-33% NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

79,90

U Sedmi 
kašen 

Tuzemák
0,5 l

1 l = 219,80 Kč

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 299,80 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 239,80 Kč

R. Jelínek 
Moravská řada

0,5 l 
 více druhů
1 l = 299,80 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 359,80 Kč

Professorado
0,5 l

1 l = 399,80 Kč 
s Klubem/ 

599,80 Kč bez Klubu

Grant’s 
Skotská 

whisky
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč

Tarapacá
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč

Habánské sklepy 
Jakostní odrůdová 

vína
0,75 l 

vybrané druhy 
1 l = 106,53 Kč

  
Contello 

Prosecco 
DOC 

Frizante
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč

Jägermeister
0,7 l

1 l = 428,43 Kč

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč

NAŠE 
CENA

179,90

Hanácká 
vodka

0,7 l 
1 l = 257 Kč

Božkov 
Republica 
exclusive

0,5 l 
1 l = 399,80 Kč

0,7 L



Sledujte nás na

26,90
41,90/

-36%

13,90
17,90/

-22%

NAŠE 
CENA

9,90

17,90
24,90/

-28%

14,90
20,90/

-29%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
16,23

21,12/

-23%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

24,16

 
 Big Shock  

Energy drink
0,5 l, více druhů 

1 l = 53,80 Kč

Radegast 
Rázná 10

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 19,80 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý

8× 0,5 l, plech
1 l = 32,46 Kč

Staropramen 10
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Pilsner 
Urquell
6× 0,33 l  
+ záloha
1 l = 73,23 Kč

NAŠE 
CENA

17,90

Krušovice 12
0,5 l, plech 

1 l = 35,80 Kč

V PRODEJI  
TAKÉ 

STAROPRAMEN 
11 ZA 15,90

Cena při koupi balení  
8 ks 129,90 Kč

Cena při koupi balení  
6 ks 145,00 Kč



NAŠE 
CENA

699,90

NAŠE 
CENA

699,90

Hendrick’s
0,7 I 

1 l = 999,86 Kč

Tullamore  
D.E.W.  
12 letá 

0,7 I 
1 l = 999,86 Kč



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

94,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

69,90

1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI
349,00

-46%

Elmex  
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 119,87 Kč

Meridol 
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 146,53 Kč

Colgate 
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 43,87 Kč

Protex 
Mýdlo
90 g 
100 g = 27,67 Kč

Palmolive 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 19,96 Kč

Elseve 
Šampon  
na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 37,96 Kč

Nivea 
Sprchový 

gel
250 ml 

100 ml = 31,96 Kč

Old Spice 
Deodorant

50 ml 
více druhů 

100 ml = 239,80 Kč

Taft 
Lak na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 47,96 Kč

Rexona 
Deosprej

150 ml 
více druhů 

100 ml = 46,60 Kč

Pampers 
Premium 
Care
od 38 ks
více druhů 
1 ks = od 4,85 Kč 
při koupi 1 ks 
649



S ochranou

proti zápachu

a pro potěšení

z neodolatelné

svěžesti

Účinný i proti 

zaschlým  

nečistotám

ÚČINNĚ 
ODSTRAŇUJE  

I 7 DNÍ 
ZASCHLÉ SKVRNY

*POUŽÍVEJTE BIOCIDY BEZPEČNÝM ZPŮSOBEM. PŘED POUŽITÍM  
SI VŽDY PŘEČTĚTE OZNAČENÍ A INFORMACE O PŘÍPRAVKU.

NOVINKY

NAŠE 
CENA

37,90

1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI
169,00

-23%

NAŠE 
CENA

34,90

219,00
běžná cena 329,00

-33%

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

349,00

NAŠE 
CENA

349,90

Velvet 
Kapesníčky 
v boxu
120 ks
1 ks = 0,32 Kč

Always  
Quatro pack

22–30 ks
více druhů 

1 ks = od 5,63 Kč
při koupi 1 ks 239

Ria  
Tampony
16 ks 
více druhů 
1 ks = 2,18 Kč

Durex  
Classic
12 ks
1 ks = 18,25 Kč 
s Klubem/ 

27,42 Kč bez Klubu

Jar  
Prostředek  

na mytí 
nádobí

900 ml 
více druhů

100 ml = 9,99 Kč

o.b. 
tampony
32 ks
více druhů
1 ks = 4,37 Kč

Domestos 
WC blok

5× 55 g 
2 druhy 

100 g = 43,60 Kč

 
Ariel 

Prostředek  
na praní 

20–43 dávek
více druhů 

1 dávka = od 8,12 Kč

NAŠE 
CENA

99,90

 
Lenor  

Aviváž 
Spring 

Awakening 
49 dávek 

1 dávka = 2,04 Kč

 
Jar  

Tablety do myčky
42 ks 

100 g = 8,31 Kč

3



NAŠE 
CENA

44,90

99,90
běžná cena 179,90

-44%

79,90
běžná cena 99,90

-20%

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

229,00

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

179,00

NAŠE 
CENA

169,00

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

189,90

NAŠE 
CENA

599,00

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

349,00

Zewa Premium 
Kuchyňské utěrky
1 role = 22,45 Kč

Pedigree 
Kapsičky 
pro psy
12× 100 g 
více druhů
100 g = 10,83 Kč

Big Soft 
Toaletní papír
1 role = 4,99 Kč s Klubem/ 

6,24 Kč bez Klubu

Vanish  
Odstraňovač 

skvrn
2 druhy

1 l

Fredy 
Čistič odpadů

500 g 
100 g = 7,98 Kč

Coccolino Care  
Gel na praní

43/45 dávek 
2 druhy

1 dávka = od 3,76 Kč

Silan  
Aviváž

50/64 dávek 
více druhů

1 dávka = od 1,40 Kč

Woolite  
Speciální gel  

na praní
45 dávek 

více druhů
1 dávka = 4,22 Kč

Savo 
prostředek 

na praní
26/48 dávek 

více druhů
1 dávka = od 6,25 Kč

Finish 
Tablety  
do myčky
100/120 dávek 
2 druhy 
1 dávka = od 4,99 Kč

Gourmet  
Gold
680 g 
více druhů
100 g = 14,69 Kč 
s Klubem/ 

26,46 Kč bez Klubu

Whiskas 
Polštářky  
pro kočky
300 g 
100 g = 16,63 Kč

Perfect Fit 
Granule  
pro psy
1 400 g 
2 druhy 
100 g = 16,36 Kč

Persil  
Prostředek  

na praní
40–66 dávek 

více druhů
1 dávka = od 5,29 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_49KW_180mm_2024_ONLiNE

 2×
2 2

16×



49,90
běžná cena 87,90

-43%
15,90

22,90/

-31%

NAŠE 
CENA

79,90

169,90
219,90/

-23%

39,90
69,90/

-43%

NAŠE 
CENA

94,90

129,90
169,90/

-24%

NAŠE 
CENA

89,90

32,90
42,90/

-23%

29,90
44,90/

-33%

149,90
224,90/

-33%

NAŠE 
CENA

89,90

Pizza Ristorante
od 216 g, více druhů 
100 g = od 14,06 Kč s Klubem/ 

od 24,76 Kč bez Klubu

Clever  
Eidam 45% 
Plátky
100 g

Sheron  
Zimní směs  

do ostřikovačů  
Nano plus

2 l, nemrznoucí  -22 °C, 
obsahuje nanočástice, 

které pomáhají snižovat 
přilnavost silničních 

nečistot

Kuřecí 
miničtvrtky
cena za 600 g
100 g = 6,65 Kč

BILLA 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml 

100 ml = 33,98 Kč

Felix 
Kapsičky  
pro kočky
12× 85 g, více druhů 
100 g = 9,30 Kč

Lovecký salám
500 g 

100 g = 25,98 Kč

NAŠE 
CENA

339,90

  
Gin Beefeater  

P&R
0,7 l 

1 l = 485,57 Kč

NAŠE 
CENA

17,90

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 35,80 Kč

Nescafé  
Classic  
náhradní 
náplň
150 g, 2 druhy
100 g = 59,93 Kč

Jablko  
Red  
Delicious
1 kg

Nice Bites 
Pistácie 
pražené 

solené
500 g 

100 g = 29,98 Kč

Kinley 
Tonic

1,5 l 
více druhů 

1 l = 19,93 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Vánoční hvězda 
květináč ø 13 cm 

1 ks

PÁTEK 6. 12. – NEDĚLE 8. 12. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

500 G

500 G



NA BILLA
E-SHOPU

NAKOUPÍTE

HNED

DORUČENÍ  
JIŽ ZA

180 MINUT

POUZE V E-SHOPU  

39,90
69,90/

-43%

21,90
36,90/

-41%

NAŠE 
CENA

29,90

25,90
běžná cena 39,90

-35%

79,90
99,90/

-20%

79,90
89,90/

-11%
27,90

59,90/

-53%

97,90
běžná cena 168,90

-42%

9,90
běžná cena 14,90

-34%

Austria 
Mozartkugeln
148 g 
100 g = 26,96 Kč

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně a dalších 
městech Středočeského a Jihomoravského kraje.  
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz. 

Kunín 
Smetana  

ke šlehání 
31%

200 g 
100 g = 10,95 Kč

Dreamies 
Pochoutka 
pro  kočky 

60 g 
více druhů 

100 g = 49,83 Kč

Mřížka
s náplní makovou

z naší pece
1 ks, 85 g 

100 g = 11,65 Kč s Klubem/ 

17,53 Kč bez Klubu

64,90
běžná cena 87,90

-26%

Donuty s polevou 
bez lepku 

3× 37 g 
100 g = 58,47 Kč s Klubem/ 

79,19 Kč bez Klubu

Farmářské 
kuře z Údlic 
Kuřecí 
čtvrtky 
zadní
cena za 1 kg

Clever 
Jemné 
kuřecí 
párky
1 kg

Sedlčanský 
Hermelín 
Originál
100 g

NAŠE 
CENA

209,90

  
Mc Intyre 

Bended 
0,7 l

1 l = 299,86 Kč

Maliny
vanička, 
1 ks, 125 g
100 g = 22,32 Kč

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 195,80 Kč s Klubem/ 

337,80 Kč bez Klubu

9. 12. – 10. 12. 2024 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

b

ez  lepk
u

1 KG



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 20 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 23 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 45 %

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 14,90

24,90
běžná cena 44,90

-45%
49,90
běžná cena 64,90

-23%
79,90
běžná cena 99,90

-20%

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Dinoo sváča
60 g, 3 druhy

100 g = 24,83 Kč s Klubem

Franz Josef 
Tuňák steak
80/52 g, více druhů 
100 g = 47,88 Kč s Klubem/ 

86,35 Kč bez Klubu

 
Štola máslová 
200 g 
100 g = 24,95 Kč s Klubem/ 

32,45 Kč bez Klubu

 
Vysočina
300 g 
100 g = 26,63 s Klubem/ 

33,30 Kč bez Klubu Kč

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?

*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY


